

ÅRSREDOVISNING

för

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2015-01-01 - 2015-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
- tilläggsupplysningar	7
- underskrifter	16

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling och licensiering av mjukvara som möjliggör kommunikation mellan och interaktion med mobila enheter.

Touchless A3D® är bolagets avancerade mjukvaruplattform som genom geststyrning gör det möjligt att på avstånd interagera med diverse olika konsumentelektronikprodukter.

aBubbl® är en komplementär mjukvaruplattform som baserat på Blåstandsteknologi gör det möjligt att via mobiltelefonen bl.a. upptäcka vem som mer befinner sig i närmaste omgivningen.

Bolaget licensierar sin touchless teknologi till tillverkare av mobiltelefoner och läsplattor samt företag som utvecklar mjukvaruapplikationer för denna typ av mobila enheter. aBubbl® vänder sig främst till applikationsföretag inom social media och mobil betalning.

Under året har flera större mobiltelefonstillverkare som exempelvis Lenovo, TCL och OPPO licensierat mjukvaran Touchless A3D® och det finns drygt 30 olika modeller av mobiltelefoner och läsplattor lanserade på marknaden innehållande bolagets mjukvara.

En stor satsning på vidareutveckling av Touchless A3D® plattformen har gjorts under året vilket bl.a. inneburit stöd för 3D kameran sensor, objekt-detektion baserat på neurala nätverk samt förädling av stödet för olika användarscenarion.

Vid halvårsskiftet gjordes en omorganisation som innebar att aBubbl® blev ett eget affärsområde parallellt med Touchless A3D®. Detta för att tydliggöra de båda inriktningarna och deras marknadsfokus.

Utvecklingen av aBubbl® har gjort stora framsteg och en färdig mjukvaruprodukt finns nu framme för Apples iOS miljö. Vidare har bearbetningen av kund och marknad påbörjats och flera evalueringsprojekt initierats.

Mycket arbete har lagts på patentansökningar och bolaget har nu 21 aktiva patentfamiljer varav 10 inom touchless som alla blivit godkända patent.

Huvudkontoret i Sverige har under året stärkts med erfarna utvecklare och designers för att ge ytterligare kraft inom produktutveckling och kundprojekt.

Flerårsjämförelse*

	2015	2013/2014	2012/2013	2011/2012	2010/2011
Nettoomsättning	3 594 328	4 838 654	3 021 876	4 281 016	745 760
Res. efter finansiella poster	-9 947 808	-24 107 290	-16 705 764	-903 240	73 850
Balansomslutning	17 086 655	26 961 002	23 113 954	2 045 456	836 930
Soliditet (%)	63	81	79	-29	36

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Räkenskapsåret 2013/2014 bestod av 18 månader varför vissa jämförelsetal inte är rättvisande.

Ägarförhållanden

De ägare i bolaget som äger mer än 10 % av röster och kapital är; Femari Investment Limited 29,5%, Midroc Invest AB 29,3% samt Paul Cronholm 10,4 %.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I juli genomfördes en nyemission som tillförde bolaget 3 milj kr och i slutet av december har beslut om en emission om 4,3 milj kr fattats. Aktierna i den sistnämnda emissionen är tecknade per balansdagen men emissionen är ännu inte registrerad.

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

Bolaget har bytt redovisningsprincip från kostnadsföringsmodellen till aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Se vidare under not 1 och 20.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	20 685 311
årets förlust	<u>-9 947 808</u>
	10 737 503

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>10 737 503</u>
	10 737 503

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

RESULTATRÄKNING

	Not	2015-01-01 2015-12-31	2013-07-01 2014-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	3 594 328	4 838 654
Aktiverat arbete för egen räkning	3	9 480 408	0
Övriga rörelseintäkter	4	1 622 640	1 575 489
		<u>14 697 376</u>	<u>6 414 143</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 590	-1 003 852
Övriga externa kostnader	5	-9 574 921	-13 165 777
Personalkostnader	6, 7	-13 269 960	-16 439 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-978 413	-92 449
		<u>-24 200 884</u>	<u>-30 702 064</u>
Rörelseresultat		-9 503 508	-24 287 921
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-375 697	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	373	280 706
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-68 976	-100 075
		<u>-444 300</u>	<u>180 631</u>
Resultat efter finansiella poster		-9 947 808	-24 107 290
Resultat före skatt		-9 947 808	-24 107 290
Skatt på årets resultat	11	0	0
Årets resultat		<u>-9 947 808</u>	<u>-24 107 290</u>

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

BALANSRÄKNING

	Not	2015-12-31	2014-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		783 000	0
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	12	<u>8 598 297</u>	<u>0</u>
		8 598 297	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	13	<u>268 793</u>	<u>178 001</u>
		268 793	178 001
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	1	0
Fordringar hos koncernföretag	15	0	0
Andra långfristiga fordringar	16	<u>22 253</u>	<u>0</u>
		22 254	0
Summa anläggningstillgångar		8 889 344	178 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		775 214	88 109
Övriga fordringar		318 480	560 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	<u>1 591 592</u>	<u>645 379</u>
		2 685 286	1 293 584
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 729 025</u>	<u>25 489 417</u>
Summa kassa och bank		4 729 025	25 489 417
Summa omsättningstillgångar		7 414 311	26 783 001
SUMMA TILLGÅNGAR		17 086 655	26 961 002

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

BALANSRÄKNING

		2015-12-31	2014-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital	18		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 076 667 aktier)	19	107 667	105 667
Ej registrerat aktiekapital		1 432	0
		<u>109 099</u>	<u>105 667</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 685 311	45 965 863
Årets resultat		-9 947 808	-24 107 290
		<u>10 737 503</u>	<u>21 858 573</u>
Summa eget kapital		<u>10 846 602</u>	<u>21 964 240</u>
Avsättningar	21		
Övriga avsättningar		497 721	857 901
Summa avsättningar		<u>497 721</u>	<u>857 901</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 819 568	1 290 433
Aktuell skatteskuld		112 511	184 772
Övriga skulder		443 317	415 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	3 366 936	2 248 449
Summa kortfristiga skulder		<u>5 742 332</u>	<u>4 138 861</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 086 655	26 961 002
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Ändrade redovisningsprinciper

Vid upprättandet av årsredovisningen per 2014-12-31 tillämpade bolagets kostnadsföringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. I syfte att redovisningen ska ge en mer rättvisande bild över bolagets resultat och ställning har styrelsen beslutat att byta redovisningsprincip avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar och tillämpar från och med detta räkenskapsår aktiveringsmodellen. Jämförelseåren har inte räknats om enligt den nya redovisningsprincipen. Se vidare not 20.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls. Intäkter avseende supportavtal redovisas linjärt över avtalstiden.

Hyror

Hyresintäkter från uthyrning av företagets lokaler redovisas linjärt över leasingperioden.

Ränta, royalty och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier	5

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utvecklingskostnader	5

*Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen**

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning

	2015	2013/2014
Personalkostnader	6 217 160	0
Konsultkostnader	3 263 248	0
	<hr/> 9 480 408	<hr/> 0

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 4 Övriga rörelseintäkter	2015	2013/2014
<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
Hysesintäkter	1 365 407	801 777
Bidrag	87 742	755 430
Kursvinster	169 491	18 282
	<u>1 622 640</u>	<u>1 575 489</u>

Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2015	2013/2014
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	2 575 035	2 082 250
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	3 102 722	2 000 325
Mellan 2 till 5 år	3 900 034	1 720 207
	<u>7 002 756</u>	<u>3 720 532</u>

Operationella leasingavtal avser huvudsakligen bolagets hyresavtal.

Not 6 Personal	2015	2013/2014
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	9 259 039	11 599 560
Pensionskostnader	693 437	902 079
Sociala kostnader	2 870 907	3 682 069
Summa	<u>12 823 383</u>	<u>16 183 708</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	5	4
varav kvinnor	0	0
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
varav kvinnor	0	0

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 7	Medelantal anställda per land	2015	2013/2014
	<i>Medelantal anställda fördelar sig på följande länder</i>		
	Medelantalet anställda bygger på betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Sverige		
	Kvinnor	4	2
	Män	14	14
		<hr/> 18	<hr/> 16
	Kina		
	Kvinnor	0	1
	Män	1	0
		<hr/> 1	<hr/> 1
	Kvinnor totalt	4	3
	Män totalt	15	14
		<hr/> 19	<hr/> 17
Not 8	Resultat från andelar i koncernföretag	2015	2013/2014
	Nedskrivningar	-375 697	0
		<hr/> -375 697	<hr/> 0
Not 9	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2015	2013/2014
	Räntor	15	148 179
	Kursdifferens	358	132 526
		<hr/> 373	<hr/> 280 705
Not 10	Räntekostnader och liknande resultatposter	2015	2013/2014
	Kursdifferenser på skulder	27 069	0
	Övriga räntekostnader	41 907	98 798
	Övriga finansiella kostnader	0	1 277
		<hr/> 68 976	<hr/> 100 075

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 11 Skatt på årets resultat	2015	2013/2014
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-9 947 808	-24 107 290
Skattekostnad 22% (22%)	2 188 518	5 303 604
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-103 080	-32 402
Ej skattepliktiga intäkter	3	4
Skattemässiga justeringar	87 952	168 707
I år uppkomna underskottsavdrag	-2 173 393	-5 439 913
Summa	<hr/>	<hr/>
	0	0

Per 2015-12-31 uppgår skattemässigt underskott till 51,5 milj kr. Ingen uppskjuten skattefordran har bokförts avseende utgående skattemässigt underskott.

Not 12 Balanserade utvecklingskostnader	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Årets aktiveringar	9 480 408	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 480 408	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-882 111	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-882 111	0
Utgående redovisat värde	<hr/>	<hr/>
	8 598 297	0

Avser aktiverade utvecklingskostnader avseende teknikerna Touchless A3D och aBubble. Aktiverade utvecklingskostnader avseende Touchless skrivs av med 20 % per år från och med 2015-01-01. Aktiverade utvecklingskostnader avseende aBubble skrivs av med 20 % per år från och med 2016-01-01.

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 13 Inventarier	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärde	294 419	99 230
Inköp	187 094	195 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	481 513	294 419
Ingående avskrivningar	-116 418	-23 969
Årets avskrivningar	-96 302	-92 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 720	-116 418
Utgående redovisat värde	268 793	178 001

Not 14 Andelar i koncernföretag			2015-12-31	2014-12-31
Företag		Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
Crunchfish Inc		1	1	0
47-2877530	San Francisco	100%		
			1	0
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Crunchfish Inc			5 429	-361 767

Not 15 Fordringar hos koncernföretag	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Tillkommande	375 697	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 697	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-375 697	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-375 697	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 16 Andra långfristiga fordringar	2015-12-31	2014-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	5 000
Nya lån	22 253	0
Amorteringar	0	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 253	0

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2015-12-31	2014-12-31
Förutbetald lokalhyra	723 134	361 116
Övriga förutbetalda kostnader	219 361	262 357
Upplupna intäkter	649 098	0
Upplupna bidrag	0	21 906
	1 591 593	645 379

Not 18 Eget kapital

	Aktiekapital	Pågående nyemission	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	105 667	0	45 965 863	-24 107 290	21 858 573
Nyemission	2 000	1 432	7 292 568		7 292 568
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-24 107 290	24 107 290	0
Återbetalning aktieägartillskott			-8 500 000		-8 500 000
Premier teckningsoptioner			34 170		34 170
Årets förlust				-9 947 808	-9 947 808
Belopp vid årets utgång	107 667	1 432	20 685 311	-9 947 808	10 737 503
			2015-12-31		2014-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			0		8 500 000

En extra bolagsstämma den 2 juli 2015 beslöt om nyemission om totalt 3 milj kr. Emissionen har registrerats av bolagsverket den 6 oktober 2015. En extra bolagsstämma den 3 december 2015 har bemyndigat styrelsen att besluta om nyemission av aktier. Bemyndigandet registrerades hos Bolagsverket den 23 december 2015. Den 29 december 2015 har styrelsen fattat beslut om nyemission om totalt 4,3 milj kr. Aktierna har tecknats per 2015-12-31 men emissionen är ännu inte registrerad hos Bolagsverket.

Not 19 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 056 667	0,10
Nyemission	20 000	0,10
Antal/värde vid årets utgång	1 076 667	0,10

Bolaget har totalt emitterat 64 500 teckningsoptioner. En teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en ny aktie i bolaget och den genomsnittliga kursen som teckningsoptionerna kan konverteras till aktier uppgår till mellan 117 kr och 300 kr. Teckningsoptionerna löper ut 1 november 2018.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**Not 20 Byte av redovisningsprincip****2015-12-31**

	Saldo enligt tidigare princip	Justering	Saldo enligt ny princip
Aktiverat arbete för egen räkning	0	9 480 408	9 480 408
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 302	-882 111	-978 413
Årets resultat	-18 546 104	8 598 297	-9 947 808
Balanserade utvecklingskostnader	0	8 598 297	8 598 297
Fritt eget kapital	2 139 207	8 598 297	10 737 503
		34 393 188	17 889 987

Bolaget har bytt redovisningsprincip avseende avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Vid upprättandet av årsredovisningen per 2014-12-31 tillämpade bolagets kostnadsföringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. I syfte att redovisningen ska ge en mer rättvisande bild över bolagets resultat och ställning har styrelsen beslutat att byta redovisningsprincip avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar och tillämpar från och med detta räkenskapsår aktiveringsmodellen. Ovan presenteras effekten av bytet av redovisningsprincip.

Not 21 Avsättningar**2015-12-31****2014-12-31**

Framtida hyreskostnader	497 721	857 901
	497 721	857 901

I maj 2013 ingick bolaget ett nytt hyresavtal med ny hyresvärd med tillträde i september 2013. Det tidigare hyresavtalet löper till och med mars 2017 och har behandlats som ett sk förlustkontrakt. Avsättning har gjorts för framtida hyresbetalningar enligt avtal. Avsättningen har nuvärdesberäknats till en räntesats som uppgår till 6%.

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**2015-12-31****2014-12-31**

Upplupna löner och semesterlöner	1 236 271	924 613
Upplupna sociala avgifter	556 663	287 159
Övriga upplupna kostnader	912 350	317 928
Förutbetalda intäkter	661 652	718 749
	3 366 936	2 248 449

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR**Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Crunchfish AB

Org.nr. 556804-6493

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Malmö 2016-03-15

Joachim Samuelsson
Ordförande

Joakim Nydemark
Verkställande direktör

Örjan Johansson

Mikael Kretz

Malte Zaunders

Oscar Ahlgren

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2016

Patrik Andersson
Auktoriserad revisor